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روابط ایران و جمهوری آذربایجان راهبردی است

رئیس دفتر رییس جمهور در دیدار معاون نخستوزیر آذربایجان گفت: روابط ایران و جمهوری آذربایجان راهبردی است.

به گزارش آران نیوز به نقل از مهر؛ محمود واعظی شامگاه سه شنبه در پایان دیدار با «شاهین مصطفی یف» معاون نخست وزیر
آذربایجان در گفت و گو با خبرنگاران، با اشاره به لزوم زمینه سازی مناسب برای سفر قریب الوقوع آقای الهام علی اف به تهران
در پی دعوت رسمی دکتر روحانی، اظهار داشت: مصمم هستیم ظرفیت های توسعه همکاری ها در زمینه های مختلف اقتصادی

را مورد بحث و بررسی قرار داده و اسناد و توافقاتی تهیه شود تا در جریان سفر رییس جمهور آذربایجان به امضا برسد.
رئیس دفتر رئیس جمهور خاطرنشان کرد: در جلسه مشترک با معاون نخست وزیر آذربایجان همچنین تصمیم گرفتیم تا
کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور قبل از سفر آقای علی اف، در تهران برگزار شود و نیز مقرر گردید برنامه ریزی شود تا

اجلاس سه جانبه ایران، آذربایجان و روسیه در آینده نزدیک برگزار گردد.
واعظی افزود: در این جلسه همچنین موضوع احداث خط آهن رشت- آستانه و اهمیت آن مورد تاکید قرار گرفت. این خط

آهن، ترانزیت شمال- جنوب را کامل می کند و دو کشور علاقمندیم که هر چه سریع تر اجرایی شود.
وی با اشاره به اینکه پیشرفت خوبی در خصوص موافقت تجارت ترجیحی بین دو کشور حاصل شده است، گفت: مقرر شد
وزیران صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد جمهوری آذربایجان امور مربوط به این بحث را پیگیری کرده تا در سفر رییس جمهور

آذربایجان امضا شود.
رئیس دفتر رئیس جمهور تاکید کرد: روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان راهبردی است و در زمینه مسائل

سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، منطقه ای و بین المللی همکاری های نزدیکی با یکدیگر داریم.
شاهین مصطفی یف معاون نخست وزیر آذربایجان نیز در این گفت و گو با بیان اینکه روابط ایران و آذربایجان در سطح عالی
قرار دارد، اظهار داشت: امروز در سایه اراده سیاسی روسای جمهور دو کشور، روابط تهران- باکو در عالی ترین سطح تاریخی خود

قرار گرفته و جنبه استراتژیک یافته است.
معاون نخست وزیر آذربایجان ادامه داد: روابط تهران- باکو در عرصه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، تجارت، حمل و نقل و

امور بشردوستانه رو به توسعه بوده و مصمم هستیم این روابط را هرچه بیشتر گسترش دهیم.
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